
MEMORIAL BREVINI
Meeting Regionale su pista
Organizzazione: Pol. Atl. Scandiano - Scandiano (RE), 23 giugno 2015

RISULTATI

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:43 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 776 MANFREDINI Davide 1997 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.27

2 3 775 ANTICHI Francesco 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.37

3 2 632 ZANZI Alex 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.50

4 5 837 GULINO Davide 1985 SM BA007 CUS BARI 11.99

5 1 810 BRAGLIA Lorenzo 1999 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.08

6 6 780 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.08

Serie 2 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:28 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 768 ANCESCHI Nicolo' 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.33

2 2 798 CROTTI Enea 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.41

3 3 575 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.44

4 5 561 DE MARSICO Alessandro 1967 SM45 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.85

5 6 633 BONIFAZIO Antonio 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.53

6 1 763 ZIGNI Angelo 1962 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.44

Serie 3 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:31 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 831 DARKO Benjamin Okyere 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.16

2 6 896 FINOTTI Luca 1999 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 12.40

3 2 827 KOLAJ Dionis 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.90

4 5 792 PAGANO Alessandro 1999 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 13.88

5 4 634 CHIANESE Raffaele 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.94

6 3 579 VACONDIO Fabrizio 1956 SM55 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.87

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 776 MANFREDINI Davide 1997 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.27 +1.0 

2 3 775 ANTICHI Francesco 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.37 +1.0 

3 2 632 ZANZI Alex 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.50 +1.0 

4 5 837 GULINO Davide 1985 SM BA007 CUS BARI 11.99 +1.0 

5 1 810 BRAGLIA Lorenzo 1999 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.08 +1.0 

6 6 780 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.08 +1.0 

7 1 831 DARKO Benjamin Okyere 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.16 +0.0 

8 4 768 ANCESCHI Nicolo' 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.33 +0.4 

9 6 896 FINOTTI Luca 1999 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 12.40 +0.0 

10 2 798 CROTTI Enea 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.41 +0.4 

11 3 575 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.44 +0.4 

12 5 561 DE MARSICO Alessandro 1967 SM45 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.85 +0.4 

13 2 827 KOLAJ Dionis 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.90 +0.0 

14 6 633 BONIFAZIO Antonio 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.53 +0.4 

15 5 792 PAGANO Alessandro 1999 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 13.88 +0.0 

16 4 634 CHIANESE Raffaele 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.94 +0.0 

17 1 763 ZIGNI Angelo 1962 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.44 +0.4 

18 3 579 VACONDIO Fabrizio 1956 SM55 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.87 +0.0 

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 24 MIGLIORATI Stefano 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:50.00

2 3I 41 TESINI Leonardo 1996 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:51.57

3 4E 17 GUALANO Vincenzo 1990 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 1:52.34



4 6E 39 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:53.29

5 3E 33 POLETTI Filippo 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:54.02

6 1I 4 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:54.25

7 5I 8 CONTI Francesco 1995 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:56.22

 6I 14 GASPARINI Abebe 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

 2E 40 TANAGLI Tommaso 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit

 5E 26 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

 4I 9 DAL BEN Alessandro 1996 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR NP

Passaggi: m. 400: 52.7

Serie 2 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4E 18 GUERRIERI Renato 1992 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 1:56.84

2 3I 197 DEEO Kouipomon Achill 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:57.60

3 4I 6 BOSCAINI Jacopo 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:59.39

4 6E 25 MONTAGNA Francesco 1996 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:59.55

5 2I 3 BALDUCCI Lorenzo 1997 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1:59.88

6 6I 12 FRACCASCIA Riccardo 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:00.19

7 5E 21 LOMBARDI Alessandro 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:00.31

8 1I 20 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:00.40

9 2E 16 GRIRANE Ismail 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:01.59

10 5I 13 GALLINARI Luca 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2:01.78

11 3E 30 PERINI Stefano 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:04.46

Passaggi: m. 400: 58.8

Serie 3 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 150 ROBUSCHI Filippo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:01.57

2 4E 5 BORCHIA Dennis 1992 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:02.99

3 6I 2 BALDISSERRI Nicola 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:03.97

4 2I 28 ORSI Gianluca 1999 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:05.72

5 4I 1 BACILIERI Michele 1977 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:05.98

6 6E 151 ORSINI Simone 1991 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:07.07

7 1I 23 MAGLIANI Wellington 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:07.49

8 2E 15 GIOVETTI Riccardo 1999 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:08.08

9 3I 43 VIGNOLI Simone 1990 SM BO005 G.S. GABBI 2:08.42

10 3E 35 RIVI Federico 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:08.80

Passaggi: m. 400: 1.00.1

Serie 4 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 34 REDEGHIERI Federico 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:07.57

2 4E 19 KOLAJ Dionis 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:08.84

3 6I 7 COBIANCHI Giovanni 1998 AM PV108 C.U.S. PAVIA 2:09.03

4 3E 27 NOCENTINI Andrea 1986 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:12.09

5 3I 42 VERONI Emilio 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:23.80

6 6E 29 PAGANO Alessandro 1999 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2:25.69

7 2E 36 ROZZARIN Matteo 1968 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:27.16

8 5I 38 SALI Matteo 1999 AM CR811 K3 SSD ARL 2:29.42

9 1I 44 VIGNOLI Andrea 1963 SM50 BO005 G.S. GABBI 2:45.45

 4I 196 MAFFEI Franco 1958 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI Rit

Passaggi: m. 400: 1.01.1

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 24 MIGLIORATI Stefano 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:50.00

2 3I 41 TESINI Leonardo 1996 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:51.57

3 4E 17 GUALANO Vincenzo 1990 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 1:52.34

4 6E 39 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:53.29

5 3E 33 POLETTI Filippo 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:54.02

6 1I 4 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:54.25

7 5I 8 CONTI Francesco 1995 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:56.22

8 4E 18 GUERRIERI Renato 1992 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 1:56.84

9 3I 197 DEEO Kouipomon Achill 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:57.60

10 4I 6 BOSCAINI Jacopo 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:59.39

11 6E 25 MONTAGNA Francesco 1996 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:59.55

12 2I 3 BALDUCCI Lorenzo 1997 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1:59.88



13 6I 12 FRACCASCIA Riccardo 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:00.19

14 5E 21 LOMBARDI Alessandro 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:00.31

15 1I 20 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:00.40

16 5I 150 ROBUSCHI Filippo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:01.57

17 2E 16 GRIRANE Ismail 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:01.59

18 5I 13 GALLINARI Luca 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2:01.78

19 4E 5 BORCHIA Dennis 1992 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:02.99

20 6I 2 BALDISSERRI Nicola 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:03.97

21 3E 30 PERINI Stefano 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:04.46

22 2I 28 ORSI Gianluca 1999 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:05.72

23 4I 1 BACILIERI Michele 1977 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:05.98

24 6E 151 ORSINI Simone 1991 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:07.07

25 1I 23 MAGLIANI Wellington 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:07.49

26 2I 34 REDEGHIERI Federico 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:07.57

27 2E 15 GIOVETTI Riccardo 1999 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:08.08

28 3I 43 VIGNOLI Simone 1990 SM BO005 G.S. GABBI 2:08.42

29 3E 35 RIVI Federico 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:08.80

30 4E 19 KOLAJ Dionis 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:08.84

31 6I 7 COBIANCHI Giovanni 1998 AM PV108 C.U.S. PAVIA 2:09.03

32 3E 27 NOCENTINI Andrea 1986 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:12.09

33 3I 42 VERONI Emilio 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:23.80

34 6E 29 PAGANO Alessandro 1999 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2:25.69

35 2E 36 ROZZARIN Matteo 1968 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:27.16

36 5I 38 SALI Matteo 1999 AM CR811 K3 SSD ARL 2:29.42

37 1I 44 VIGNOLI Andrea 1963 SM50 BO005 G.S. GABBI 2:45.45

 5E 26 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

 6I 14 GASPARINI Abebe 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

 2E 40 TANAGLI Tommaso 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit

 4I 196 MAFFEI Franco 1958 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI Rit

 4I 9 DAL BEN Alessandro 1996 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR NP

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 47 BARUFFALDI Andrea 1987 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:02.04

2 57 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:03.72

3 198 CIOBANU Cristian 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 16:05.90

4 49 BONI Roberto 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16:11.99

5 45 ACCARDO Gianmarco 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:13.50

6 53 FERRETTI Francesco 1990 SM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 16:24.47

7 55 MAGNANI Francesco 1974 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 16:55.10

8 58 MURCIANO Roberto 1987 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 16:58.36

9 62 VERZELLESI Andrea 1974 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17:21.29

10 61 REALE Rocco 1981 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 17:23.94

11 51 CHIODELLI Demetrio 1998 AM CR811 K3 SSD ARL 17:41.00

12 108 OTTONI Vittorio 1957 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 17:41.69

13 59 OLTRECOLLI Daniele 1997 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 17:51.35

14 50 CAVAZZUTI Paolo 1965 SM50 MO113 POD. FORMIGINESE 18:54.30

15 60 PERLA Luca 1993 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 19:04.03

16 56 MEDICI Marco 1977 SM35 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 19:12.75

 46 ACCORSI Enrico 1977 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

Passaggi: m. 1000: 3.15.7 - m. 2000: 6.33.0 - m. 3000: 9.43.7 - m. 4000: 13.02.7

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 22:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 601 RUARO Luca 1995 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.55

1°: 9.81 2°: 11.08 3°: 11.55  4°: X 5°: 11.12 6°: 10.97  

 +1.1  +1.0  +0.3     +0.1  +0.5  

2 631 BUI Gustavo 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.48



1°: X 2°: X 3°: 10.43  4°: 10.48 5°: X 6°: 10.16  

     +0.5   -0.0    +0.4  

3 629 LOGRIPPO Lorenzo 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.64

1°: 9.64 2°: 9.32 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 +0.9  +0.7           

4 578 VACONDIO Fabrizio 1956 SM55 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.31

1°: 7.98 2°: 8.31 3°: 8.16  4°: 8.15 5°: 8.08 6°: 8.04  

 +0.5  +0.4  +0.6   +0.3  +0.6  +0.6  

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 658 SALTINI Dario 1992 SM MO497 MODENA ATLETICA 53.99

1°: 53.99 2°: 51.36 3°: X  4°: 53.90 5°: X 6°: 47.87  

2 759 AZMAT Ali Shan 1994 PM RE107 SINTOFARM ATLETICA 49.85

1°: 39.39 2°: 49.85 3°: 48.53  4°: 43.85 5°: X 6°: -  

3 534 VENEZIANI Gael Jacopo 1999 AM PV108 C.U.S. PAVIA 40.88

1°: 40.88 2°: 34.56 3°: 38.48  4°: 35.77 5°: 31.31 6°: X  

4 585 MARASTONI Gualtiero 1955 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.80

1°: 22.61 2°: 24.84 3°: 24.47  4°: X 5°: 25.80 6°: 25.07  

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:37 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 500 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.89

2 3 553 VANTINI Michela 1998 AF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 13.01

3 5 718 TESEI Laura 1998 AF RA093 ATL. LUGO 13.31

 2 692 CANEPARI Sara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA NP

Serie 2 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:40 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 678 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.01

2 5 739 GAMBARELLI Lucia 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13.51

3 3 751 BERSELLI Giada 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13.94

4 4 755 CACCIAVELLANI Gioia 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.43

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 500 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.89 +0.4 

2 3 553 VANTINI Michela 1998 AF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 13.01 +0.4 

2 2 678 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.01 +1.4 

4 5 718 TESEI Laura 1998 AF RA093 ATL. LUGO 13.31 +0.4 

5 5 739 GAMBARELLI Lucia 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13.51 +1.4 

6 3 751 BERSELLI Giada 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13.94 +1.4 

7 4 755 CACCIAVELLANI Gioia 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.43 +1.4 

 2 692 CANEPARI Sara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA NP +0.4 

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 63 COCCHI Francesca 1993 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:47.50

2 67 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:06.16

3 73 TENCA Irene 1987 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:12.19

4 70 PIACENTINI Federica 1999 AF PV108 C.U.S. PAVIA 5:14.03

5 69 PETRINI Sofia 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:15.96

6 72 SACCHETTI Chiara 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:19.66

7 68 NANNINI Valeria 1999 AF RA093 ATL. LUGO 5:24.02

user
Evidenziato

user
Evidenziato



8 64 D'ANDRETTA Valentina 1998 AF PV108 C.U.S. PAVIA 5:24.89

9 66 LODESANI Roberta 1977 SF35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:45.68

10 74 ZINI Milena 1963 SF50 RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 6:02.99

11 65 EL AYANI Iman 1999 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7:20.07

Passaggi: m. 400 : 1.12.2 - m. 800 : 2.29.7 - m. 1000: 3.10.7 - m. 1200: 3.50.2

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 590 MONTANARI Caterina 1998 AF RA510 RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 1.58

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.58 1.61                        

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                        

2 605 MORARA Marta 1999 AF RA093 ATL. LUGO 1.58

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.58 1.61                        

  -   -   O   O   O   XXO   XXX                        

3 508 FERRARI Giada 1995 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.50

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55                          

  -   -   O   O   XXX                          

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 573 PINCELLI Federica 1990 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.80

1°: 5.52 2°: 5.51 3°: 5.63  4°: 5.80 5°: X 6°: X  

 -2.1  -1.3  -1.6   +0.7      

2 549 ANDREIS Eleonora 1996 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.73

1°: 5.49 2°: 5.37 3°: 5.65  4°: 5.73 5°: 5.62 6°: 5.52  

 -1.8  -2.7  -0.9   +1.1  +0.5  +0.7  

3 543 NICOLIS Erica 1990 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.51

1°: 5.51 2°: 5.24 3°: X  4°: 5.37 5°: 5.39 6°: 5.21  

 -0.8  -0.9     +0.5  +0.5  +0.6  

4 548 RONCONI Marta 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.36

1°: 5.10 2°: 4.98 3°: 5.08  4°: 5.34 5°: 5.36 6°: 5.21  

 -0.8  -1.3  -1.8   -0.0  +0.4  +0.4  

5 789 MATTIOLI Rossella 1990 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 5.09

1°: 5.09 2°: 5.06 3°: 5.06  4°: X 5°: X 6°: 4.69  

 -1.2  -2.3  -1.2       +0.3  

6 565 LOMBARDI Silvia 1983 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.01

1°: 4.50 2°: 4.67 3°: 4.73  4°: 5.01 5°: 4.93 6°: X  

 -1.8  -2.3  -1.6   +0.5  +0.7    

7 716 FASIELLO Paola 1998 AF RA093 ATL. LUGO 4.85

1°: 3.30 2°: 4.71 3°: 4.85  4°: X 5°: 3.99 6°: 4.79  

 -1.0  -0.6  -1.1     +0.6  +0.6  

8 546 MOMI Noemi 1997 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4.78

1°: X 2°: 4.66 3°: 4.78  4°: X 5°: X 6°: 4.69  

   -2.1  -1.1       +0.4  

9 656 OGUEZUE Philippa Onynye 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.69

1°: X 2°: 4.69 3°: 2.31            

   -2.2  -2.3         

10 665 ADDAE Wendy 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.57

1°: 4.49 2°: X 3°: 4.57            

 -0.8    -0.5         

11 693 CANEPARI Sara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.25

1°: X 2°: 3.84 3°: 4.25            

   -2.7  -1.4         

12 622 SALAROLI Margherita 1999 AF RA093 ATL. LUGO 4.18

1°: 4.16 2°: 4.18 3°: 4.04            

 +0.7  -2.3  -1.4         



Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 509 FERRARI Giada 1995 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.57

1°: 29.36 2°: 29.73 3°: 31.81  4°: 28.22 5°: 32.57 6°: 30.87  

2 762 FRARACCI Amanda 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20.96

1°: 18.75 2°: 19.89 3°: 15.31  4°: 20.96 5°: X 6°: 16.65  

3 758 GOVI Barbara 1964 SF50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.30

1°: 11.10 2°: 11.66 3°: 13.29  4°: 13.30 5°: X 6°: 12.78  

4 830 EL AYANI Iman 1999 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.71

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 7.71 6°: X  

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:42 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 624 GRANDE Giacomo 2000 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.33

2 4 722 BALDUCCI Filippo 2000 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.61

3 2 823 MATTIOLI Marco 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.80

4 6 736 MASINI Filippo 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.01

5 5 769 CAVANI Davide 2000 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 10.05

Serie 2 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:44 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 753 TIRELLI Elia 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.94

2 4 674 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10.37

3 3 796 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.45

4 6 672 GYAMFI James 2000 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10.54

5 2 714 BACCHINI Lorenzo 2000 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.64

Serie 3 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:47 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 799 MARCHIO' Davide 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.16

2 3 652 CUOGHI Nicola 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.37

3 2 670 BERETTI Brayan 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10.70

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 624 GRANDE Giacomo 2000 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.33 +0.1 

2 4 722 BALDUCCI Filippo 2000 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.61 +0.1 

3 2 823 MATTIOLI Marco 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.80 +0.1 

4 5 753 TIRELLI Elia 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.94 +0.3 

5 6 736 MASINI Filippo 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.01 +0.1 

6 5 769 CAVANI Davide 2000 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 10.05 +0.1 

7 4 799 MARCHIO' Davide 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.16 -0.1 

8 3 652 CUOGHI Nicola 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.37 -0.1 

8 4 674 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10.37 +0.3 

10 3 796 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.45 +0.3 

11 6 672 GYAMFI James 2000 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10.54 +0.3 

12 2 670 BERETTI Brayan 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10.70 -0.1 

13 2 714 BACCHINI Lorenzo 2000 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.64 +0.3 

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 86 MAZZARELLA Edoardo 2000 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:39.65

2 92 FANTINI Tommaso 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:40.55

3 91 CARTA Emanuele 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:40.95



4 80 FERRANTE Francesco 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:45.66

5 82 COZZA Emanuele 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:48.30

6 96 DORELLI Federico 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:48.31

7 84 BERETTI Brayan 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2:50.03

8 85 OFIDIANI Pietro 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:51.12

9 95 VECCHI Filippo 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:51.94

10 89 HALI Anas 2001 CM RA093 ATL. LUGO 2:54.19

Passaggi: m. 400: 1.05.6 - m. 800: 2.09.6

Serie 2 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 94 RIVI Lorenzo 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:56.56

2 87 SALIS Francesco 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:00.53

3 62 BONESI Luca 2000 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:01.30

4 88 FACCANI Emanuele 2000 CM RA093 ATL. LUGO 3:01.82

5 76 BACCHILEGA Filippo 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:02.96

6 81 COSTA Marcello 2001 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:03.57

7 77 BRUNI Luca 2001 CM CR811 K3 SSD ARL 3:05.48

8 90 VANZETTO Michele 2000 CM RA093 ATL. LUGO 3:05.82

9 78 TALIGNANI Francesco 2001 CM CR811 K3 SSD ARL 3:11.19

10 93 LUSUARDI Fabio 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:12.43

11 79 TALIGNANI Edoardo 2000 CM CR811 K3 SSD ARL 3:20.37

Passaggi: m. 400: 1.07.0 - m. 800: 2.21.1

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 86 MAZZARELLA Edoardo 2000 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:39.65

2 92 FANTINI Tommaso 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:40.55

3 91 CARTA Emanuele 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:40.95

4 80 FERRANTE Francesco 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:45.66

5 82 COZZA Emanuele 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:48.30

6 96 DORELLI Federico 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:48.31

7 84 BERETTI Brayan 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2:50.03

8 85 OFIDIANI Pietro 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:51.12

9 95 VECCHI Filippo 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:51.94

10 89 HALI Anas 2001 CM RA093 ATL. LUGO 2:54.19

11 94 RIVI Lorenzo 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:56.56

12 87 SALIS Francesco 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:00.53

13 62 BONESI Luca 2000 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:01.30

14 88 FACCANI Emanuele 2000 CM RA093 ATL. LUGO 3:01.82

15 76 BACCHILEGA Filippo 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:02.96

16 81 COSTA Marcello 2001 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:03.57

17 77 BRUNI Luca 2001 CM CR811 K3 SSD ARL 3:05.48

18 90 VANZETTO Michele 2000 CM RA093 ATL. LUGO 3:05.82

19 78 TALIGNANI Francesco 2001 CM CR811 K3 SSD ARL 3:11.19

20 93 LUSUARDI Fabio 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:12.43

21 79 TALIGNANI Edoardo 2000 CM CR811 K3 SSD ARL 3:20.37

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 895 BONESI Luca 2000 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 5.92

1°: 5.92 2°: 5.86 3°: 5.91  4°: 5.75        

 +2.4  +2.6  +1.7   +1.0      

2 797 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 5.60

1°: 5.53 2°: 5.05 3°: X  4°: 5.60        

 +1.7  +0.7     +1.3      

3 588 BULGARO Enrico 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.37

1°: 5.07 2°: 5.37 3°: 5.07  4°: 5.30        

 +3.4  +3.2  +1.7   +1.7      

4 754 TIRELLI Elia 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 5.33

1°: 5.04 2°: 5.29 3°: 5.33  4°: 5.19        

 +3.3  +2.0  +2.5   +2.4      

user
Evidenziato



5 824 MATTIOLI Marco 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.08

1°: 4.97 2°: 5.08 3°: 4.94  4°: 5.03        

 +2.4  +2.4  +1.7   +0.8      

6 800 MARCHIO' Davide 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 5.05

1°: 5.05 2°: 4.93 3°: 5.01  4°: 4.83        

 +5.8  +1.9  +2.3   +1.4      

7 737 MASINI Filippo 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.69

1°: X 2°: 3.50 3°: 4.69  4°: 4.46        

   +1.3  +2.8   +1.7      

8 675 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 4.58

1°: 4.25 2°: 4.58 3°: 4.57  4°: 4.27        

 +1.6  +2.0  +3.0   +0.8      

9 898 RIVA Francesco 2000 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.98

1°: 3.58 2°: 3.71 3°: 3.82  4°: 3.98        

 +1.7  +2.4  +1.6   +1.8      

 589 BULGARO Giuseppe 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Ass

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 777 CORIANI Simone 2000 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 41.92

1°: 38.40 2°: 35.31 3°: 35.28  4°: 41.92        

2 712 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 38.90

1°: 26.38 2°: X 3°: 32.12  4°: 38.90        

3 600 MASTELLARI Lorenzo 2000 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 37.45

1°: 35.45 2°: X 3°: X  4°: 37.45        

4 518 BOTTI Francesco 2000 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 32.70

1°: 29.36 2°: 21.49 3°: 29.92  4°: 32.70        

5 731 CASELLI Riccardo 2000 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 27.01

1°: 27.01 2°: 26.26 3°: X  4°: X        

6 895 RIVA Francesco 2000 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 25.52

1°: 24.27 2°: 25.52 3°: 21.73  4°: 25.51        

 698 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT Ncl

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X        

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:30 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 786 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.26

2 5 660 MANTOVANI Bianca 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.40

3 6 741 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.65

4 4 606 RONCHINI Sara 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.68

5 2 529 CASSI Anna 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.76

6 1 670 AMBROSECCHIA Leila 2001 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.04

Serie 2 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:32 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 770 TENUTA Laura 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.10

2 2 782 RUBALTELLI Chiara 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.29

3 5 560 INCOOM Judith Okyerebea 2001 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 11.56

4 4 625 DE MARTINIS Giulia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.62

Serie 3 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:37 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 627 TERRENALI Alessia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.53

2 3 345 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.84

3 4 726 DAL PANE Silvia 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.98

4 6 708 CASTELLANI Veronica 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.47

5 5 749 CAPORALE Matilde 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.13



RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 786 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.26 +0.7 

2 5 660 MANTOVANI Bianca 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.40 +0.7 

3 6 741 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.65 +0.7 

4 4 606 RONCHINI Sara 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.68 +0.7 

5 2 529 CASSI Anna 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.76 +0.7 

6 1 670 AMBROSECCHIA Leila 2001 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.04 +0.7 

7 3 770 TENUTA Laura 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.10 +0.0 

8 2 782 RUBALTELLI Chiara 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.29 +0.0 

9 2 627 TERRENALI Alessia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.53 +0.1 

10 5 560 INCOOM Judith Okyerebea 2001 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 11.56 +0.0 

11 4 625 DE MARTINIS Giulia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.62 +0.0 

12 3 345 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.84 +0.1 

13 4 726 DAL PANE Silvia 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.98 +0.1 

14 6 708 CASTELLANI Veronica 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.47 +0.1 

15 5 749 CAPORALE Matilde 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.13 +0.1 

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 25 LEONARDI Giulia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:54.66

2 6 CAMPANA Vanessa 2000 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 2:56.19

3 7 FAVALLI Sophia 2001 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3:00.71

4 13 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:02.04

5 3 ROSSONI Elisa 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:03.48

6 5 MEZZETTI Linda 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:08.34

7 12 GANDINI Lucrezia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:09.22

8 9 MANNI Agnese 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:09.69

9 8 HMIDANI Jasmine 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:10.79

10 1 FIRMANI Maria Giulia 2000 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:11.43

11 26 RONDONI Alessia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:12.83

12 10 BOTTI Stella 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:16.44

13 22 NESTOLA Sara 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:16.72

14 19 MERENDI Martina 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:19.92

15 24 GALLO Federica 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:23.03

Passaggi: m. 400: 1.10.3 - m. 800: 2.21.0

Serie 2 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 RIBONI Francesca 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:23.67

2 16 CHIARA Giulia Wally 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:27.15

3 23 ATTARDO Viola 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:29.82

4 100 BERTOZZO Matilde 2000 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 3:34.18

5 4 ZANERINI Ester 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:42.37

6 14 BELLINZONA Beatrice 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:42.68

7 17 DAMASCO Lisa 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:45.15

8 15 BUSONI Rebecca 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:46.40

9 21 QUADALTI Asia 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:52.68

10 20 PAPALEO Paola 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:53.70

11 27 ZAMBELLI Francesca 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:56.10

12 18 MAMMANA Enrica 2001 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:02.85

13 98 CAPORALE Matilde 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 4:04.18

 99 FIORINI Matilde 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD NP

Passaggi: m. 400: 1.25.1 - m. 800: 2.46.0

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 25 LEONARDI Giulia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:54.66

2 6 CAMPANA Vanessa 2000 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 2:56.19

3 7 FAVALLI Sophia 2001 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3:00.71

4 13 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:02.04

5 3 ROSSONI Elisa 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:03.48



6 5 MEZZETTI Linda 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:08.34

7 12 GANDINI Lucrezia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:09.22

8 9 MANNI Agnese 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:09.69

9 8 HMIDANI Jasmine 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:10.79

10 1 FIRMANI Maria Giulia 2000 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:11.43

11 26 RONDONI Alessia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:12.83

12 10 BOTTI Stella 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:16.44

13 22 NESTOLA Sara 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:16.72

14 19 MERENDI Martina 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:19.92

15 24 GALLO Federica 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:23.03

16 2 RIBONI Francesca 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:23.67

17 16 CHIARA Giulia Wally 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:27.15

18 23 ATTARDO Viola 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:29.82

19 100 BERTOZZO Matilde 2000 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 3:34.18

20 4 ZANERINI Ester 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:42.37

21 14 BELLINZONA Beatrice 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:42.68

22 17 DAMASCO Lisa 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:45.15

23 15 BUSONI Rebecca 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:46.40

24 21 QUADALTI Asia 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:52.68

25 20 PAPALEO Paola 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:53.70

26 27 ZAMBELLI Francesca 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:56.10

27 18 MAMMANA Enrica 2001 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:02.85

28 98 CAPORALE Matilde 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 4:04.18

 99 FIORINI Matilde 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD NP

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 787 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 5.06

1°: X 2°: 5.00 3°: 5.06  4°: X        

   -0.3  +2.6         

2 642 ZANOTTI Sofia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.03

1°: 4.39 2°: 4.75 3°: 4.87  4°: 5.03        

 -0.7  -0.0  -0.6   -0.2      

3 556 MAZZI Martina 2000 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 4.93

1°: 4.90 2°: 4.93 3°: 4.72  4°: 4.67        

 -1.6  -0.0  +0.3   +1.3      

4 740 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.91

1°: 4.91 2°: 4.66 3°: 4.79  4°: X        

 -0.1  -1.1  +0.7         

5 512 BALDINI Alessia 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.89

1°: 4.89 2°: 4.78 3°: X  4°: 3.98        

 -1.1  -1.4     -0.6      

6 781 RUBALTELLI Chiara 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.68

1°: 4.51 2°: X 3°: 4.66  4°: 4.68        

 -1.6    -0.4   +1.1      

7 626 DE MARTINIS Giulia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.39

1°: 4.11 2°: 3.24 3°: 4.39  4°: 4.19        

 -2.2  -0.1  -0.4   -0.9      

8 552 SILVESTRI Sara 2000 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 4.38

1°: 4.31 2°: 4.24 3°: 4.38  4°: 3.52        

 -1.1  -0.2  -0.7   +1.9      

9 599 GRAZIOLI Camilla 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.06

1°: 4.00 2°: 3.74 3°: 4.06  4°: 4.05        

 -0.5  -0.0  -0.8   -0.3      

10 615 ZANERINI Ester 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.75

1°: 3.75 2°: 3.73 3°: 3.59  4°: X        

 -1.9  +0.1  -0.6         

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI



Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 592 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 34.41

1°: 34.41 2°: 33.76 3°: 31.31  4°: 34.40        

2 771 BOTTAZZI Agata 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31.39

1°: 23.06 2°: 31.39 3°: 31.13  4°: 29.59        

3 707 CASTELLANI Veronica 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26.93

1°: 26.93 2°: 17.76 3°: 25.79  4°: 23.52        

4 699 BOTTI Stella 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 26.71

1°: 24.46 2°: X 3°: 26.71  4°: X        

5 554 RUSALEN Martina 2000 CF VR770 LIBERTAS ROSSETTO LUGAGNANO 24.95

1°: 24.95 2°: 21.96 3°: X  4°: 21.51        

6 702 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 24.83

1°: X 2°: 24.83 3°: 21.88  4°: X        

7 603 MUSI Caterina 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 23.49

1°: 23.49 2°: 21.91 3°: 21.88  4°: 21.30        

8 785 FRARACCI Bianca 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 22.33

1°: 18.53 2°: 15.13 3°: 18.64  4°: 22.33        

9 602 RUSSO Laura 2001 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 19.99

1°: 19.07 2°: X 3°: 19.99  4°: 16.38        

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 733 GIOVANNINI Matteo 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.46

2 4 745 ZIGNI Matteo 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.73

3 2 532 BOVERA Lorenzo 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.33

4 5 819 CARTA Giacomo 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.35

5 1 619 POGGI Antonio 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.87

 6 778 CORIANI Samuele 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI NP

Serie 2 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 804 RONDONI Federico 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.99

2 2 841 MORINI Matteo 2002 RM RE901 U.S. FOLGORE BORETTO - CSI 9.42

3 6 820 CARTA Damiano 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.68

4 3 741 RONDANINI Alessandro 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.55

5 5 567 DEBBIA Gianluca 2003 RM MO900 MDS PANARIA GROUP - UISP 10.65

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 733 GIOVANNINI Matteo 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.46

2 4 745 ZIGNI Matteo 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.73

3 4 804 RONDONI Federico 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.99

4 2 532 BOVERA Lorenzo 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.33

5 5 819 CARTA Giacomo 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.35

6 2 841 MORINI Matteo 2002 RM RE901 U.S. FOLGORE BORETTO - CSI 9.42

7 6 820 CARTA Damiano 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.68

8 3 741 RONDANINI Alessandro 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.55

9 5 567 DEBBIA Gianluca 2003 RM MO900 MDS PANARIA GROUP - UISP 10.65

10 1 619 POGGI Antonio 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.87

 6 778 CORIANI Samuele 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI NP

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 RONDONI Federico 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:10.01

2 31 PROIETTO Gabriele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:15.93

3 37 BERTANI Pietro 2002 RM RE903 POL. SCANDIANESE - UISP 3:16.65



4 35 ORFINO Gabriele 2002 RM RE900 POL. SAMPOLESE - UISP 3:20.20

5 29 TAINO Geremia 2002 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:23.34

6 32 BERGIANTI Gabriele 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:31.01

7 28 RAMBALDI Enrico 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3:31.08

8 38 FERRARI Enrico 2003 RM RE903 POL. SCANDIANESE - UISP 3:33.23

9 33 CARTA Damiano 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:34.79

10 59 BERTANI Riccardo 2002 RM RE903 POL. SCANDIANESE - UISP 4:00.00

11 60 DEBBIA Gianluca 2003 RM MO900 MDS PANARIA GROUP - UISP 4:37.93

 36 MORINI Matteo 2002 RM RE901 U.S. FOLGORE BORETTO - CSI NP

Passaggi: m. 400: 1.13.2 - m. 800: 2.31.8

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 734 GIOVANNINI Matteo 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.39

1°: 3.34 2°: 4.23 3°: 4.39            

2 533 BOVERA Lorenzo 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3.84

1°: 3.52 2°: 3.78 3°: 3.84            

3 847 BERTANI Riccardo 2002 RM RE903 POL. SCANDIANESE - UISP 3.61

1°: 3.55 2°: 3.61 3°: 3.37            

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 746 ZIGNI Matteo 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 65.55

1°: 59.52 2°: 65.55 3°: 62.07            

2 779 CORIANI Samuele 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 44.65

1°: X 2°: 44.65 3°: 41.83            

3 823 RONDANINI Alessandro 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 38.39

1°: 38.39 2°: 36.04 3°: 24.36            

4 853 GUIDETTI Milan 2002 RM RE903 POL. SCANDIANESE - UISP 37.93

1°: 37.93 2°: 34.77 3°: 36.11            

5 789 POGGI Antonio 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 36.80

1°: 36.80 2°: 36.35 3°: 35.13            

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 538 BARBIERI Monica 2003 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8.53

2 2 678 FALCONE Karen 2002 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.98

3 4 604 CARTA Valentina 2002 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.04

4 5 813 COSTOSI Alice 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.21

Serie 2 Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 745 GANASSI Laura 2003 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.31

2 4 670 PALAZZO Marta 2003 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.43

3 5 849 BERTANI Camilla 2003 RF RE903 POL. SCANDIANESE - UISP 10.11

4 2 764 CAPORALE Aurora 2003 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.24

RIEPILOGO Stadio Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 538 BARBIERI Monica 2003 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8.53

2 2 678 FALCONE Karen 2002 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.98

3 4 604 CARTA Valentina 2002 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.04

4 5 813 COSTOSI Alice 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.21

5 3 745 GANASSI Laura 2003 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.31



6 4 670 PALAZZO Marta 2003 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.43

7 5 849 BERTANI Camilla 2003 RF RE903 POL. SCANDIANESE - UISP 10.11

8 2 764 CAPORALE Aurora 2003 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.24

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 46 VERCALLI Francesca 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:10.00

2 42 CARDINALI Laura 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:25.00

3 43 GABRIETTI Caterina 2003 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:26.10

4 39 BALDI Anna 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:30.13

5 71 MAINARDI Emma 2002 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:38.23

6 72 SPINSANTI Alice 2002 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:48.38

7 45 CAPORALE Aurora 2003 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 4:04.71

 47 BERTANI Camilla 2003 RF RE903 POL. SCANDIANESE - UISP NP

 44 RUBINO Isabella 2002 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. NP

Passaggi: m. 400: 1.15.5 - m. 800: 2.42.9

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 539 BARBIERI Monica 2003 RF PV108 C.U.S. PAVIA 4.25

1°: 4.25 2°: 3.96 3°: 3.02            

2 814 COSTOSI Alice 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.93

1°: 3.93 2°: 3.62 3°: 3.74            

3 895 MANGIALAJO RANTZER Silv 2002 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.63

1°: 3.55 2°: 3.38 3°: 3.63            

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale - 23 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 537 MANGIALAJO RANTZER Silv 2002 RF PV108 C.U.S. PAVIA 23.39

1°: 20.07 2°: 23.39 3°: 22.39            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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